______________________________________________________________________________
FUNDAÇÃO CULTURAL CASSIANO RICARDO

Av. Olivo Gomes, n° 100 – Santana – CEP 12211-115 – São José dos Campos (SP)

PORTARIA Nº 101/P/2020

De 11 de dezembro de 2020

Dispõe sobre a nomeação de Comissão de Seleção –

LAB-Lei Aldir Blanc - Concurso nº 004/Edital nº

016/FCCR/P/DCP/2020- Mestres e Coletivos da

Cultura Popular e Tradicional.

O Diretor Presidente da Fundação Cultural Cassiano Ricardo no uso das atribuições que lhe são

conferidas por lei,

RESOLVE:

Art. 1º Nomear Comissão de Seleção – LAB – Lei Aldir Blanc - Concurso nº 004/Edital nº

016/FCCR/P/DCP/2020, Mestres e Coletivos da Cultura Popular e Tradicional com exibição em

plataformas digitais, conforme abaixo:

Coordenação:

Silvia Tereza Araújo – matrícula 27599

Membros:

Milena Takamatsu – matrícula 27421

Carla Jacy Lopes

Letícia Martins Dias

Isabella Atayde Henrique

Art. 2º Conforme Lei, os empregados farão jus ao recebimento de jetom e os demais, pareceristas,

contratados por meio de credenciamento.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo os seus efeitos em 10 de

dezembro de 2020, revogando-se as disposições em contrário.

São José dos Campos, 11 de dezembro de 2020.

Aldo Zonzini Filho

Diretor Presidente

Registre-se. Publique-se.